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Vinteren har været hård ved ”snekontoen” og tager sandsynligvis også godt fat på ”asfaltkontoen”. 
Kan Teknik-Miljøudvalget klare sig inden for eget budget, eller kan man forvente, at der må skæres 
i andre udvalgs budgetter som følge af den hårde vinter?   
Nej – Teknik-Miljøudvalget må rationalisere indenfor eget område. 
 
Kunne det være en idé at ændre skoledistriktet, så Byrstedområdet blev del af Øster Hornum Skoles 
distrikt?   
Det bli`r der arbejdet med i løbet af foråret. 
 
Kunne det som afledt konsekvens tænkes at være en idé at søge Suldrup som overbygningsskole for 
vores skoledistrikt? 
Det ville være ulogisk at flytte dem tilbage til Suldrup igen! 

Hvis det handler om at tilbyde 7-8-9 klasses-eleverne fra ØH gode rammer, der er up to date, foreslår jeg, 
at de bliver transporteret til Bælum eller Sortebakkeskolen. Her har man da brugt skatteydernes penge til 
noget fornuftigt – skolebyggeri!  

Suldrup skole og Bavnebakkeskolen halter meget bagefter! 

Men spørgsmålet går snarere på, gætter jeg, om Suldrup skole vil få tilstrækkelig mange ”kunder” i 
butikken fremover?  - rationel skoledrift m.m.  Set med disse briller, er det vel et sympatisk udspil at tænke 
Suldrup skole som overbygningsskole.   
 
Er det en tanke værd at søge fritidsklub ”Smørklatten” tænkt ind i ”Børneuniverset”? 
Det vil der sikkert være forskellige svar på alt afhængig af hvor man sidder i systemet. Politikerne skal som 
bekendt spare (ledelsesstrukturen) og hvis der er lokal opbakning til ovennævnte, synes jeg det er en fin 
idé. 



Hvad er din mening om forslaget til ændringer i busforbindelser til byen? 
Vi er mange der de sidste 10 år har brugt tid og kræfter på at overbevise venstre og ikke mindst 
socialdemokraterne om at Øster Hornum var dårlig stillet i forbindelse med den kollektive trafik. 
Det er derfor også glædeligt, at Thøger og forhåbentligt andre socialdemokrater vil noget! 
Men såfremt den politiske vilje ikke er der, synes jeg vi skal tænke helt anderledes.  
En Øster Hornum bus (over Horsmarkvej) direkte til Godthåb forsamlingshus (5 km)  Herfra er der 
timedrift videre til Aalborg .Det kræver en klar brugerundersøgelse og nogle sikre økonomiske kalkuler for 
at afprøve den idé. 
Sørup Taxi har tidligere givet tilbud til Borgerforeningen på denne strækning. 
 
I hvor høj grad kan kommunen hjælpe Øster Hornum Hallen med finansiering af udskiftning af det 
utætte tag?   
Kommunen har ikke mange kroner på denne konto, men jeg tror da de vil hjælpe. Nu er det jo ikke en ny 
hal til 30 mill.,  vi forlanger! 
 
Hvor meget gavn har du indtil videre haft af din lokale forankring i det politiske liv?   
De mennesker jeg møder i mit politiske liv lokalt, har indstillet sig på at, kommunen skal spare. Alligevel 
forventer de, at vi (4 lokale byrødder) gør noget til gavn for Øster Hornum, at vi udnytter de åbenlyse 
flertal vi kan samle, til gavn for byen!  Overordnet (kommunalpolitisk) er folk heldigvis også enige med 
mig i, at vi skal satse på mennesker frem for asfalt og mursten jf. spørgsmål 1. 
 
Er der andre emner, du ønsker at give en kommentar med på vejen? 
Byrådet har været på visionsseminar – det var småt med visionerne! – men der var også en del sår der 
skulle heles efter konstitueringerne!! 
 
 
 


